Songay’ın en ihtişamlı sultanı Askiya Muhammed hicrî 900 yılının Safer
ayında (1495 yılı Ekim-Kasım) ülkesindeki her kabilenin önde gelenlerinden
(ayân) oluşan bir toplulukla hac yolcuğuna çıktı ve Kahire üzerinden Hicaz’a
geçti. Yolculuğu esnasında 500 süvari ve 1000 piyade olmak üzere toplam
1.500 askerden oluşan bir birlik kendisini koruyordu.